安中ロータリークラブ 2024-2025 年度

2025 年５月 20 日(火) 第 34 回例会 並木苑

１． 点鐘：中山会長

２． ロータリーソング：我らの生業

３． ご来訪者紹介

・安中市長：岩井 均様

・第６分区ガバナー補佐：勅使河原 正巳様

・米山記念奨学生：ヨウ・アテイさん

４． 会長報告：中山会長

５． 幹事報告：飯島次年度幹事

・第 60回ワールドゴルフチャンピオンシップ開催のご案内

森ガバナー事務所様より

      ・インターアクト年次大会のご案内        ガバナー  竹中 隆様

           地区 IA委員長（前橋 RC）  関口 知義様

           前橋ロータリークラブ会長  温井 尚久様

           前橋育英高等学校長     二渡 諭司様より

   ・ガバナー、ガバナーエレクト事務所臨時閉所のお知らせ

                  代表地区幹事 後藤 圭一様

                  代表地区幹事 樋口 哲雄様より

６． 来信報告：飯島次年度幹事

・令和７年度「ダメ、ゼッタイ。」運動安中地区推進連絡会議開催

                  安中保健福祉事務所長 土屋 和彦様より

・第 56回少年（学童）野球夏季大会後援依頼

                野球連盟安中支部 支部長 往住 洋一様より

７． 出席報告：久保クラブ管理副委員長

   ・会員数 60名（基準数 58名）、出席者数 28名（出席率 48.27％）

８． 委員長並びに会員報告等：前島親睦副委員長、矢野会員

９． 勅使河原ガバナー補佐訪問ご挨拶

１０．卓話：安中市長：岩井 均様

１１．点鐘：中山会長